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Clubkampioenschappen Van Vliet Barracuda
Nieuwerkerk aan den IJssel, 6 en 7 april 2013

Meisjes en Jongens min. 1 en min. 2 - 6 en 7 jaar

Alle, Mix Minioren 1 en 2
25m vl 25m ru 25m ss 25m vr

1. Bechtold Bas 06 09-004 1:46.13 4 29.38 25.91 27.08 23.76
2. Verkuijl Emma 05 09-004 1:50.09 4 26.22 31.07 28.57 24.23
3. Agussalim Joshua 06 09-004 2:10.35 4 34.26 31.60 32.46 32.03
4. Stout Lars 06 09-004 2:14.59 4 37.09 30.63 33.46 33.41
5. Oomens Mila 07 09-004 2:33.70 4 45.58 39.80 35.16 33.16
6. Pourmohammadi Shanet06 09-004 2:35.89 4 44.83 41.23 35.03 34.80
7. Berreboom Mirre 07 09-004 3:12.86 4 48.49 45.58 53.82 44.97

Meisjes min. 3 en min. 4 - 8 en 9 jaar

Meisjes, Meisjes Minioren 3 en 4
25m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1. Visser Yara 03 09-004 2:36.67 4 19.29 46.56 50.77 40.05
2. Agussalim Christina 03 09-004 2:37.48 4 22.81 46.13 48.81 39.73
3. Brink Quinty van der 04 09-004 3:19.23 4 26.59 56.86 1:03.43 52.35
4. Bruijninckx Mira 03 09-004 3:38.66 4 36.32 1:02.72 1:02.37 57.25
5. Tindal Demy 04 09-004 4:24.61 4 41.39 1:12.06 1:30.91 1:00.25

Meisjes min. 5 en jun. 1 - 10 en 11 jaar

Meisjes, Meisjes Minioren 5 Junioren 1
50m vl 100m ru 100m ss 100m vr

1. Khelawan Rosha 01 09-004 5:02.42 4 41.14 1:23.32 1:42.25 1:15.71
2. Visser Ylva 01 09-004 5:13.72 4 39.63 1:29.77 1:43.81 1:20.51
3. Pienaar Robin 01 09-004 5:17.85 4 39.76 1:31.06 1:48.58 1:18.45
4. Hesper Amber 02 09-004 5:26.06 4 43.13 1:36.03 1:46.36 1:20.54
5. Wal Isa van der 02 09-004 5:31.42 4 42.72 1:34.25 1:49.02 1:25.43
6. Kan Shanti van 01 09-004 5:50.09 4 46.00 1:41.64 1:54.08 1:28.37
7. Verkuijl Marianne 02 09-004 6:10.80 4 52.67 1:47.98 1:52.59 1:37.56
8. Brink Lisa van der 02 09-004 6:23.27 4 54.83 1:47.31 1:58.48 1:42.65

DIS Drieënhuizen Sanne 01 09-004 4 * 1:58.13 2:06.84 1:54.22
DIS Krimpenfort Noa 01 09-004 4 53.25 * 1:42.53 1:50.48

Meisjes jun. 2 en jun. 3 - 12 en 13 jaar

Meisjes, Meisjes Junioren 2 en 3
100m vl 100m ru 100m ss 100m vr

1. Hartog Isabelle den 00 09-004 5:15.65 4 1:28.48 1:19.21 1:21.66 1:06.30
2. Kuipers Soraya 99 09-004 5:38.50 4 1:30.38 1:27.59 1:28.16 1:12.37
3. Berkel Iris van 00 09-004 5:46.03 4 1:33.32 1:25.79 1:33.50 1:13.42
4. Koedoot Maaike 99 09-004 5:59.64 4 1:30.08 1:27.09 1:44.68 1:17.79
5. Kalmeijer Manon 99 09-004 6:07.57 4 1:38.65 1:23.15 1:45.87 1:19.90
6. Hazelebach Cornalijn 99 09-004 6:49.43 4 1:55.10 1:47.36 1:42.97 1:24.00
7. Mommers Eva 99 09-004 3:10.34 2 1:35.77 1:34.57
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Meisjes jeugd 1 en jeugd 2 - 14 en 15 jaar

Meisjes, Meisjes Jeugd 1 en 2
100m vl 100m ru 100m ss 100m vr

1. Jong Annelou de 97 09-004 5:15.55 4 1:18.26 1:22.16 1:25.34 1:09.79
2. Berg Juliette van den 97 09-004 5:32.36 4 1:31.06 1:20.19 1:34.19 1:06.92
3. Brink Tamara van den 98 09-004 5:51.62 4 1:39.44 1:24.89 1:31.69 1:15.60
4. Rolloos Esmée 98 09-004 5:55.76 4 1:37.10 1:30.10 1:36.34 1:12.22
5. Bergen van der Grijp E. van97 09-004 5:57.09 4 1:30.66 1:33.25 1:37.22 1:15.96
6. Heidecker Xiu Jiang 97 09-004 6:00.42 4 1:28.74 1:28.34 1:46.09 1:17.25
7. Mersch Sheila 97 09-004 6:21.01 4 1:42.22 1:42.01 1:39.37 1:17.41

DIS Houweling Eveline 98 09-004 4 * 1:31.91 1:41.02 1:17.61

Dames sen. D1 en D2 - 16 en 17 jaar

Dames, Dames Senioren D1 en D2
100m vl 100m ru 100m ss 100m vr

1. Rolloos Giulia 95 09-004 5:08.00 4 1:13.71 1:17.21 1:31.21 1:05.87
2. Bergen van der Grijp M. van95 09-004 5:58.18 4 1:29.80 1:23.72 1:52.04 1:12.62
3. Heijden Melissa van der 96 09-004 2:30.79 2 1:26.19 1:04.60
4. Kommers Saskia 95 09-004 2:35.06 2 1:28.85 1:06.21
5. Vries Annerieke de 95 09-004 3:03.17 2 1:34.64 1:28.53

Dames senior - 18 jaar en ouder

Dames, Dames Senioren
100m vl 100m ru 100m ss 100m vr

1. Lingen Ivana 93 09-004 4:52.49 4 1:10.82 1:15.28 1:23.63 1:02.76
2. Janssen Alma 94 09-004 5:20.45 4 1:19.09 1:19.38 1:31.19 1:10.79
3. Siegers Kris 93 09-004 2:22.40 2 1:13.04 1:09.36
4. Versteeg Esther 83 09-004 2:28.48 2 1:11.76 1:16.72

Dames over-all - 12 jaar en ouder

Dames, Dames Senioren Open
100m vl 100m ru 100m ss 100m vr

1. Lingen Ivana 93 09-004 4:52.49 4 1:10.82 1:15.28 1:23.63 1:02.76
2. Rolloos Giulia 95 09-004 5:08.00 4 1:13.71 1:17.21 1:31.21 1:05.87
3. Jong Annelou de 97 09-004 5:15.55 4 1:18.26 1:22.16 1:25.34 1:09.79
4. Hartog Isabelle den 00 09-004 5:15.65 4 1:28.48 1:19.21 1:21.66 1:06.30
5. Janssen Alma 94 09-004 5:20.45 4 1:19.09 1:19.38 1:31.19 1:10.79
6. Berg Juliette van den 97 09-004 5:32.36 4 1:31.06 1:20.19 1:34.19 1:06.92
7. Kuipers Soraya 99 09-004 5:38.50 4 1:30.38 1:27.59 1:28.16 1:12.37
8. Berkel Iris van 00 09-004 5:46.03 4 1:33.32 1:25.79 1:33.50 1:13.42
9. Brink Tamara van den 98 09-004 5:51.62 4 1:39.44 1:24.89 1:31.69 1:15.60

10. Rolloos Esmée 98 09-004 5:55.76 4 1:37.10 1:30.10 1:36.34 1:12.22
11. Bergen van der Grijp E. van97 09-004 5:57.09 4 1:30.66 1:33.25 1:37.22 1:15.96
12. Bergen van der Grijp M. van95 09-004 5:58.18 4 1:29.80 1:23.72 1:52.04 1:12.62
13. Koedoot Maaike 99 09-004 5:59.64 4 1:30.08 1:27.09 1:44.68 1:17.79
14. Heidecker Xiu Jiang 97 09-004 6:00.42 4 1:28.74 1:28.34 1:46.09 1:17.25
15. Kalmeijer Manon 99 09-004 6:07.57 4 1:38.65 1:23.15 1:45.87 1:19.90
16. Mersch Sheila 97 09-004 6:21.01 4 1:42.22 1:42.01 1:39.37 1:17.41
17. Hazelebach Cornalijn 99 09-004 6:49.43 4 1:55.10 1:47.36 1:42.97 1:24.00
18. Siegers Kris 93 09-004 2:22.40 2 1:13.04 1:09.36
19. Versteeg Esther 83 09-004 2:28.48 2 1:11.76 1:16.72
20. Heijden Melissa van der 96 09-004 2:30.79 2 1:26.19 1:04.60
21. Kommers Saskia 95 09-004 2:35.06 2 1:28.85 1:06.21
22. Vries Annerieke de 95 09-004 3:03.17 2 1:34.64 1:28.53
23. Mommers Eva 99 09-004 3:10.34 2 1:35.77 1:34.57
DIS Houweling Eveline 98 09-004 4 * 1:31.91 1:41.02 1:17.61


